Saigon General Service Corporation A member of TASCO

TỜ TRÌNH

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở chính

 của Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp

Sài Gòn;

- Căn cứ tình hình hoạt động thực tiễn của Công ty,

Hội đồng quản trị (“HĐQT”) kính trình Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”)

xem xét thông qua nội dung liên quan tới việc thay đổi địa chỉ trụ sở chính của Công

ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn (“Công ty”), cụ thể như sau:

1. Nội dung thay đổi:

- Địa chỉ trụ sở chính đã đăng ký: 68 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Nguyễn

Thái Bình, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Địa chỉ trụ sở chính dự kiến thay đổi: 91 Pasteur, phường Bến Nghé, Quận

1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

2. Sửa đổi Khoản 2.3 Điều 2 Điều lệ Công ty về trụ sở đăng ký của Công

ty như sau:

Nội dung hiện tại Nội dung sửa đổi

Điều 2. Tên, hình thức, trụ sở, chi nhánh,

văn phòng đại diện và thời hạn hoạt động

của Công ty

2.3. Trụ sở chính của Công ty:

Địa chỉ: 68 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường

Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: (84.28) 3821 3913

Fax: (84.28) 3821 3553

E-mail: savico@savico.com.vn

Website: www.savico.com.vn

Điều 2. Tên, hình thức, trụ sở, chi

nhánh, văn phòng đại diện và thời

hạn hoạt động của Công ty

2.3. Trụ sở chính của Công ty:

Địa chỉ: 91 Pasteur, phường Bến Nghé,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt

Nam

Điện thoại: (84.28) 3821 3913

Fax: (84.28) 3821 3553

E-mail: ir@savico.vn

Website: www.savico.com.vn

Số: 05/TTr-HĐQT-SVC Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 03 năm 2024

http://www.savico.com.vn/
http://www.savico.com.vn/

Saigon General Service Corporation A member of TASCO

3. Triển khai thực hiện

Giao Chủ tịch Hội đồng Quản trị/Người đại diện theo pháp luật triển khai thực

hiện các thủ tục cần thiết để thay đổi địa chỉ trụ sở chính của Công ty theo quy định

tại Điều lệ Công ty, quy định pháp luật và hướng dẫn của cơ quan Nhà nước có thẩm

quyền. Để làm rõ, Chủ tịch HĐQT và Tổng Giám đốc được độc lập hoặc cùng nhau

thực hiện các công việc được ủy quyền nêu trên.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT;

- Lưu VT, BTK.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vũ Đình Độ